Posag przyznany będzie pod warunkami wstąpienia w zwią
zki małżeńskie wybranej kandydatki w rocznicę śmierci ma
tki ofiarodawczyni ś. p. Elżbiety Aleksiejewny księżnej war
szawskiej, hrabiny Paskiewicz Erywańskiej, to jest w dniu 30
kwietnia (12 maja) 1893 r.; z powodu jednak, że dzień ten
przypada w piątek, w którym ślub udzielonym być nie może,
to dla wstąpienia w związki małżeńskie naznacza się dzień
2 (14) maja r. b.

Wydanie posagu nastąpi po przedstawieniu Radzie miej
skiej aktu małżeństwa, zawartego przez wybraną kandydatkę
w dniu wyżej oznaczonym.

Kandydatki pragnące współubiegać się o pozyskanie wspo- '
mnianego posagu, powinny najpóźniej do dnia 2 (14) marca :
1893 r. wnieść o to podanie do Rady Miejskiej i dołączyć:

1) świadectwo dwóch właścicieli nieruchomości, poświad
czone przez właściwą władzę policyjną, że kandydatka jest '
niezamężna, nie wdowa lub rozwódka, moralnego prowadzenia
się, w biednem położeniu, wychowana i stale zamieszkała
w Królestwie Boiskiem;

3.
W Poniedziałek wieczorem wybiegi

pies mops; npiasza się o przyprowa
dzenie na ulicę Miodową M 1, m. 5,
nieprawy posiadacz będzie pociągnię
ty do odpowiedzialności. 406

i ffllfci teretei koicjowydi,
Plac Warecki Nr 10 (Poczta),

nfulejszem podaje do wiadomości Szanownej Publiczności, że od duła 22
Lutego (6 Marca) 1893 r., pan Henryk Cserkatińtkl, zarządza
jący dotychczas tym kantorem, przestał pełnić te obowiązki. Przeto
wszelkie rachunki, kwity lub umowy przez pana H. Czerkasińskiego od
tej daty podpisane, jakoteż pobieranie pieniędzy za zalegle rachunki
przez Zarząd nie będą uwzględniane. 288R

Prazto Wojstm Komisja Budownicza
podaje niniejezem do wiadomości, iż w dniu 15 (27) Marca r. b. 1893,
o godz. 12-ej w południe, w kancelarji Komisji, mieszczącej się w War
szawie na biowej Pradze, przy ulicy Stalowej Nr 1, dopełnioną zosta
nie licytacja na wykonanie w ciągu nadchodzącego sezonu budowla
nego robót malarskich w Koszarach wybudowanych na Pradze,
Licytacja odbywać się